
Pubblico incanto per la fornitura di aghi, siringhe,
aghi cannula e tappi per catetere

Richieste di chiarimenti:

Domanda:
• Allegato 2 Schema offerta economica Lotto 16: Tappo per catetere a sistema chiuso, abbiamo riscontrato il

numero di codice 16.03
• Allegato 3 Capitolato Tecnico Lotto 16: tappo per catetere a sistema chiuso abbiamo riscontrato il numero di

codice 16.01 "sistema per accesso venoso a circuito chiuso".

Dobbiamo lasciare il modulo offerta così com'è predisposto oppure dobbiamo correggerlo come da descrizione del
capitolato tecnico?

Risposta:
Per puro errore materiale il codice 16.03 dell'All. 2 "Schema offerta economica" va sostituito con il codice 16.01
in quanto la descrizione dell'articolo è congruente con quanto specificato nell'All. 3 "Capitolato Tecnico" lotto 16
codice 16.01.

Domanda:
Che cosa si intende per “doppio accoppiato”

Risposta: 
con il termine " doppio accoppiato" relativamente alla confezionamento si intende un metodo che prevede un
confezionamento in busta o rotolo accoppiato polietilene-polietilene o altro materiale, che consenta la continuità
delle sigillature formate per fusione e/o adesione.

Domanda:
Quanto nella descrizione di un prodotto vengono indicate due misure diverse con lo stesso Vostro codice e come
campionatura viene richiesta una confezione su misura, si intende che devono essere campionate entrambe oppure
è sufficiente campionare una a scelta? Ad esempio nel lotto 4 al codice 4 viene descritta la siringa con ago da 22-
23g – occorre campionarle con entrambi gli aghi o è sufficiente campionare le siringhe con una delle due misure
richieste?

Risposta:
per quanto concerne la campionatura relativamente ai prodotti indicati nei lotti con più di una misura es. 22/23G,
si deve intendere che la stazione appaltante accetta entrambe le misure in alternativa, pertanto la ditta offerente
propone ciò che ritiene più opportuno.

Domanda:
La scadenza della gara è per il giorno 03/08/05 come da vostra documentazione, oppure in data 05/08/05 come
specificato nel sito?

Risposta:
La scadenza per la presentazione delle offerte è fissata, come specificato sul sito, per il giorno 05/08/05 alle ore
12.00.



Domanda:
L'indirizzo al quale inviare la documentazione sarà in Viale Aldo Moro 38 come specificato nel bando GUCE
oppure in Viale Aldo Moro 18 come specificato sul disciplinare di gara?

Risposta:
L'indirizzo al quale inviare la documentazione, quello specificato nel bando GUCE, è Viale Aldo Moro 38 40127
Bologna come indicato nel Bando di gara.

Domanda:
Possiamo Utilizzare l'allegato 1 "Schema dichiarazioni busta "A"" anche se viene riportato sulla prima pagina
FAXSIMILE DICHIARAZIONE oppure bisognerà copiarlo su un file di testo ex-novo?

Risposta:
Per la presentazione delle dichiarazioni previste per la "Busta A" è possibile utilizzare l'allegato 1 schema di
dichiarazione Busta A.
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